
ZARZĄDZENIE Nr 106/WOK/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie powołania jury, które dokona rozstrzygnięcia XII Konkursu Plastycznego 

pod hasłem „Tak wyobrażam sobie odnowiony Dworzec PKP” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust 1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

W związku z ogłoszeniem w drodze Zarządzenia Nr 24/WOK/2023 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia 11 stycznia 2023 r. XII Konkursu Plastycznego pod hasłem „Tak 

wyobrażam sobie odnowiony Dworzec PKP” adresowanego do dzieci przedszkolnych 

oraz uczniów, funkcjonujących w mieście przedszkoli oraz szkół podstawowych 

powołuję jury konkursowe w składzie: 

1. Marek Z. Zdrojewski – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego, 

2. Aleksandra Grzybowska – Inspektor Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu 

Miejskiego, 

3. Agnieszka Janiszewska – instruktor ds. plastyki w Centrum Kultury i Sztuki  

w Sierpcu, 

4. Wojciech Weber – malarz, 

5. Arkadiusz Brodziński – fotografik, 

§2. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 10 maja 2023 r. o godz. 10:00 w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Sierpcu w dwóch kategoriach wiekowych: 

1. I kategoria wiekowa – przedszkolaki urodzone w r. 2016 i 2017 

2. II kategoria wiekowa – uczniowie klas I-III szkół podstawowych. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


